Cliente :GUERRERO RAMIREZ JUNIOR ALEXI

RUC :10740849153

Dirección :-

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

29.000 UND TRIPLAY FENOLICO FILM 18MM - M COSMOFILM 125.0000 3625.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

3625.00

S/.

S/.

S/.

TRES MIL SEISCIENTOS VEINTE Y CINCO  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 3625.00
OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA